
UCHWAŁA NR XLVI.394.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych Policji w roku 2022 

Na podstawie art. 7 ustęp 1 pkt 14) i art. 18 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ustęp 4a pkt 2) ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1882 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazać z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji w wysokości – 4 500,00 zł 
(cztery tysiące pięćset złotych) z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla funkcjonariuszy 
Komisariatu Policji w Wojkowicach. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ustępie 1 powyżej, zostaną przekazane z dochodów własnych 
gminy w roku 2022. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 ustęp 1 uchwały, określa odrębne 
porozumienie zawarte przez Burmistrza Miasta z Komendantem Powiatowym Policji w Będzinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8778B06F-21F8-4307-B1DE-89320FDF6CDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


